平成１８年６月２９日
     各    位

東京都港区芝大門１－４－８
                                               酒井重工業株式会社
                                                上場取引所  東証市場第１部
                                                コード番号  ６３５８
                                              代表取締役社長   酒井一郎
                                              （問合わせ先）
                                                取締役管理部長  渡辺秀善
                                                 電話 03-3434-3401

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

１．下記のとおり、組織変更及び取締役の業務委嘱を行いましたので、お知らせ致します。
なお、組織変更は 7 月 1 日付で発効致します。

(1) 組織変更
 内部統制体制の整備を目的としてコンプライアンス室とリスク管理室を新設する。

(2)取締役の業務委嘱

新    職 氏   名 旧    職

取締役管理部長 渡 辺 秀 善 管理部長
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ管理担当※

   （※は７月１日付で発効）

取締役事業推進部長 月 本 行 則 事業推進部長

２．平成 18 年 6 月 29 日開催の監査役会において、常勤監査役が選定されましたので、

お知らせいたします。

新    職 氏   名 旧    職

常 勤 監 査 役 綱 島 世 二 専務取締役

以  上